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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-03-10 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.65 319
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:09.14 312
3. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 1:10.96 288
4. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.83 278
5. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.73 268
6. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.98 265
7. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:13.05 264
8. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:14.68 247
9. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:15.90 236

10. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:18.35 214
11. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:18.84 210
12. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:19.69 203
13. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:22.95 180
14. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:40.09 102

DYSKW. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:16.37
O1

13 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 57.47 543
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:00.40 468
3. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:03.50 403
4. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.39 386
5. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:04.69 381
6. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:09.02 313
7. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:09.21 311
8. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:15.13 243
9. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:15.91 235

10. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 1:16.67 229
11. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.73 219
12. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:18.34 214
13. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:20.20 200
14. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:21.31 192
15. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.95 180

14 lat

1. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:00.24 472
2. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.02 454
3. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.14 451
4. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.49 384
5. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:05.00 375
6. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 1:05.18 372
7. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.48 367
8. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.49 335
9. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:11.05 287

10. RADUCKI Łukasz 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:11.60 281
11. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.74 268
12. TYLKA Krzysztof 05 MUKS Wodnik Łask 1:18.97 209
13. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:23.49 177
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny

15 lat

1. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 54.47 638
2. CIESIELSKI Artur 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 57.21 551
3. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 57.39 546
4. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 57.95 530
5. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 58.82 507
6. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 58.92 504
7. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:00.65 462
8. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:00.84 458
9. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:03.05 411

10. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:05.43 368
11. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:11.00 288

16 lat

1. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.59 670
2. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 56.66 567
3. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.21 523
4. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 58.70 510
5. CIEŚLAK Marcel 03 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:02.62 420
6. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:03.39 405
7. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:04.47 385
8. MARCINKOWSKI Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.49 351

Open

1. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 51.62 750
2. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 52.40 717
3. ADAMCZEWSKI Eryk 00 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 52.98 694
4. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 53.03 692
5. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 53.06 691
6. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 53.24 684
7. DEREŃ Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 53.53 672
8. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.59 670
9. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 53.76 664

10. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 54.26 646
11. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 54.31 644
12. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 54.37 642
13. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 54.40 641
14. HANO Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 54.46 639
15. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 54.47 638
16. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 55.02 619
17. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 55.88 591
18. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.92 590
19. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 56.10 584
20. MENCEL Miłosz 02 WKS Śląsk Wrocław 56.14 583
21. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 56.41 575
22. FERENC Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 56.44 574
23. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 56.66 567
24. LEIMAN Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 56.82 562
25. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 56.83 562
26. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 56.88 560
27. CIESIELSKI Artur 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 57.21 551
28. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 57.38 546
29. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 57.39 546
30. BRODOWSKI Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 57.43 544
31. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 57.47 543
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 57.66 538
33. KNICHAŁ Dominik 02 WKS Śląsk Wrocław 57.69 537
34. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 57.79 534
35. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 57.81 534
36. DOROBA Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 57.89 532
37. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 57.95 530
38. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.21 523
39. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 58.70 510
40. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 58.77 508
41. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.80 507
42. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 58.82 507
43. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 58.87 505
44. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 58.92 504
45. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 58.97 503
46. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 59.09 500
47. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.18 498
48. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 59.36 493
49. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.49 490
50. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:00.24 472
51. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:00.40 468
52. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:00.65 462
53. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:00.84 458
54. CHMIELOWIEC Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 1:00.91 456
55. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.02 454
56. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.14 451
57. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:01.25 449
58. CIEŚLAK Marcel 03 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:02.62 420
59. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:02.64 419
60. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:03.05 411
61. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:03.39 405
62. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:03.50 403
63. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.31 388
64. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.39 386
65. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:04.47 385
66. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.49 384
67. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:04.69 381
68. STEĆ Oliwier 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:04.96 376
69. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:05.00 375
70. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 1:05.18 372
71. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:05.31 370
72. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:05.43 368
73. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.48 367
74. MARCINKOWSKI Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.49 351
75. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:07.35 337
76. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.49 335
77. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.65 319
78. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:09.02 313
79. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:09.14 312
80. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:09.21 311
81. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 1:10.96 288
82. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:11.00 288
83. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:11.05 287
84. RADUCKI Łukasz 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:11.60 281
85. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.83 278
86. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.73 268
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

87. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.74 268
88. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.98 265
89. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:13.05 264
90. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:14.68 247
91. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:15.13 243
92. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:15.90 236
93. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:15.91 235
94. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 1:16.67 229
95. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.73 219
96. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:18.34 214
97. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:18.35 214
98. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:18.84 210
99. TYLKA Krzysztof 05 MUKS Wodnik Łask 1:18.97 209

100. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:19.69 203
101. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:20.20 200
102. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:21.31 192
103. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:22.95 180

KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.95 180
105. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:23.49 177
106. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:40.09 102

DYSKW. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:16.37
O1


